〔2018〕第18号
2018年度全国税务师
职业资格考试准考证打印公告
2018年度全国税务师职业资格考试将于2018年11月10日-11日举行。现将考试准考证下载打印相关事宜公告如下：

一、准考证下载打印时间为2018年11月1日9:00至11月11日15:00，请考生合理安排时间，尽早完成准考证下载打印事宜。

二、考生可登录全国税务师职业资格考试报名系统（https://ksbm.ecctaa.com/）下载打印准考证。

三、未完成报名、未成功交费的考生不能下载打印准考证。未在规定的时限内下载打印准考证的视为放弃考试。

四、打印准考证时请一律使用A4型打印纸纵向打印。拒绝使用手机下载的准考证进入考场。

五、考生在下载打印准考证期间，如有问题可以拨打考试服务热线进行咨询：（010）68410487/68451149/68451664/68412642（09:00-17:00）。

六、重要提示

（一）打印准考证后，请务必认真核对本人相关信息，阅读《全国税务师职业资格考试应试人员守则》并注意提供的考点位置示意图(仅供考生参考)。
（二）考生参加考试必须携带有效居民身份证和准考证，驾照、社保卡等证件无效。因居民身份证遗失、过期的，请在考试前到当地公安机关办理相关证明。

（三）2018年11月10日浙江省台州市将举办马拉松国际比赛，请该地区考生注意当地交管信息，提前做好赴考准备。

（四）根据上海市人民政府办公厅公告，因举办博览会将2018年11月11日调整为工作日，请该地区考生安排好个人事务做好赴考准备。

    特此公告。

全国税务师职业资格评价与考试委员会办公室

2018年 10 月16日

   考试工作部承办                 办公室2018年 10月22日印发